证券代码：002399        证券简称：海普瑞        公告编号：2014-015

深圳市海普瑞药业股份有限公司

关于控股子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

深圳市海普瑞药业股份有限公司（以下简称“公司”）2014年1月10日第二

届董事会第三十次会议审议通过了《关于对控股子公司进行增资的议案》，同意

公司使用自有资金人民币660万元对深圳市朋和置业投资有限公司（以下简称

“朋和置业”）进行增资。该事项的详细情况见2014年1月13日刊登于《证券时

报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

的《深圳市海普瑞药业股份有限公司第二届董事会第三十次会议决议公告》和《关

于对控股子公司进行增资的公告》。

近日，朋和置业已经办理完成本次增资有关事宜及工商变更登记手续，其注

册资本和实收资本由人民币12,000万元增加至人民币13,200万元，其中公司出资

人民币7,260万元，深圳市喜之郎食品研发中心有限公司出资人民币1,320万元，

宇龙计算机通信科技（深圳）有限公司出资人民币4,620万元。朋和置业其他工

商登记事项未发生变更。

特此公告。

深圳市海普瑞药业股份有限公司

     董事会

二〇一四年三月三日